
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
14:35 A  VC SFG Olpe R

I II III IV V VI Punkte
51 53 19 2 3 35

187
12:17

╳

10
17

1
11
18

3
12

4
13

5
14

7
16

Auszeit

1:4
5:11

Ende
15:01 B  SG Sendenho… S

I II III IV V VI Punkte
8 12 7 2 15 5

25

0
14
21

5
15
25

6
17

8
18

11
19

13
20

Auszeit

15:12

S
A
T
Z

2

Start
15:04 B  SG Sendenho… R

I II III IV V VI Punkte
5 8 12 7 2 15

2511
17:15
24:23

╳

20
13
24

14
25

15 17 19 Auszeit

17:10
17:16

Ende
15:29 A  VC SFG Olpe S

I II III IV V VI Punkte
51 53 19 2 3 7

2331 35
5:15 18:19

2
21

4
23

5 7 17 19 Auszeit

2:6
2:10

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Qualifikationsrunde B wU20
gemischt

A  VC SFG Olpe vs. SG Sendenhorst B
Spiel 18 04.03.2023 14:35 Uhr

Mathilde-Anneke-Gesamtschule
48145 Münster 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  VC SFG Olpe 9/14
2 Popov, Victoria X
3 Basch, Mia X
7 Becker, Anna X

19 Kebbekus, Nina X
28 Engel, Katharina X
31 Schlimm, Emma X
35 Leusing, Mirja X
51 Kraft, Jana X
53 Faber, Nele X
A  Libero

28 Engel, Katharina X
A  Offizielle
T Van Vianan, Peter E

C

B  SG Sendenho… 13/14
2 Weusthof, Lynn X
3 Herting, Elisa X
4 Suthoff, Jessica
5 Deimann, Jana X
7 Schwienhorst, Greta X
8 Schmitz, Lina X
9 Stapel, Frieda X

10 Smykalla, Vivien
11 Hoger, Janna X
12 Bergmann, Marla X
14 Vertgewall, SaskiaMala
15 Schönberner, Frieda X
18 Giering, Maja
B  Libero
3 Herting, Elisa X
9 Stapel, Frieda X
B  Offizielle
T Hunkemöller, Julia

CT Skerhut, Tabea E
SC Schmitz, Kim E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  VC SFG Olpe SG Sendenho… B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 1 0 18 1 26 25 1 0 1
2 2 0 23 2 25 25 1 2 2

3
4 3 0 41 51 50 2 2 3
Start: 14:35 Ende: 15:29 Dauer: 0:54

Sieger: SG Sendenhorst

Schiedsgericht Linienrichter
1 Struck, Aaron 1
2 Reinhard, Liv 2

Schreiber 3
Schr. Nücklaus, Joe Hanna 4

Assist. Weusthof, Pia

Dokument erstellt: 04.03.2023 16:12 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


