

Qualifikationsrunde B wU20

gemischt

(A) VC SFG Olpe vs. SG Sendenhorst (B)

Spiel 18

04.03.2023 14:35 Uhr

Mathilde-Anneke-Gesamtschule 48145 Münster



				S		art :35	A) vc s	FG O	lpe	R		de :01	В	SG Se	endenh	ю	s
	Aufschlagfolge			Λ	-	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	=	Ш	IV	٧	VI	Punkte
6	-			51	53	19	2	3	35		8	12	7	2	15	5		
			П						7	18							25	
ufstellu			ialatand	Z						12:17	1							
Ā	-	Sþ	ieistanu	istand														
		1. 2.	5.	1	X	1		4	5	7	Auszeit	4	5	6	8		13	Auszeit
	Aufschlag- runden		6. 7. 8.	_	10 17	11 18	12	13	14	16		14 21	15 25	15 17 25	18 19	19	20	15:12

S	Start 15:04 B SG Sendenho					R Ende 15:29			A	A VC SFG Olpe					
	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
Α	5	8	12	7	2	15		51	53	19	2	3	7		
Τ						(11)	25	31					35	23	
Ζ						17:15		5:15					18:19		
						24:23	1								
2	X	13 24	14 (5)	15	17	19	Auszeit	2 21	4 23)	5	7	17	19	Auszeit	
4	20	∠ 4	<u>دی</u>				17:10 17:16	Σ1	త					2:6 2:10	

_	1		S	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	-1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte
	Au	ufschlagfolge	Δ																					
Ę.	Sta	ırtaufstellung	T																					
e III	A	Spielernr.	_																					
Aufst	Auswechsel- spieler	Spielstand	_																					
Ļ																								Auszeit
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3																					

Sanktionen												
۱/	R	П	ח	Δ/R	Satz	Snielstand						

	Bem	Bemerkungen								

	Schiedsgericht		Linienrichter
1	Struck, Aaron	1	
2	Reinhard, Liv	2	
	Schreiber	3	
Schr.	Nücklaus, Joe Hanna	4	
	Weusthof, Pia		

	Ergebnisse														
(4)	٧C	SFG	Olpe	SG Sendenho (B)										
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α						
2	1	0	18	1	26	25	1	0	1						
2	2	0	23	2	25	25	1	2	2						
				3											
4	3	0	41		51	50	2	2	3						
St	art	: 14	:35	Ende:	15:29	Dai	uer:	0:5	54						
Sie	ege	r: S	SG S	endenl	norst				2:0						

(A)	VC SFG Olpe 9	/14	B	SG Sendenho 13	/14
2	Popov, Victoria	Х	2	Weusthof, Lynn	Х
3	Basch, Mia	Х	3	Herting, Elisa	Χ
7	Becker, Anna	Х	4	Suthoff, Jessica	
19	Kebbekus, Nina	Х	5	Deimann, Jana	Х
28	Engel, Katharina	Х	7	Schwienhorst, Greta	Х
31	Schlimm, Emma	Х	8	©Schmitz, Lina	Х
35	Leusing, Mirja	Х	9	Stapel, Frieda	Х
51	Kraft, Jana	Х	10	Smykalla, Vivien	
53	© Faber, Nele	Х	11	Hoger, Janna	Х
(A)) Libero		12	Bergmann, Marla	Χ
28	Engel, Katharina	Х	14	Vertgewall, SaskiaMala	
\bigcirc	Offizielle		15	,	Х
$\frac{\circ}{\top}$	Van Vianan, Peter	ΙE	18	Giering, Maja	
Ŀ	van vianan, i eter	1-1	$^{\circ}$	Libero	
			3	Herting, Elisa	Х
			9	Stapel, Frieda	Х
			$^{\mathbb{B}}$	Offizielle	
			Т	Hunkemöller, Julia	
			СТ	Skerhut, Tabea	Ε
			SC	Schmitz, Kim	Е

Dokument erstellt: 04.03.2023 16:12 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de